söylenebilir.42

Kur’ân-ı Kerîm’in tamamını içeren ilk tercüme, hicri 127 yılında Berberice’ye yapılan

tercümedir.43 Bunun dışında kaynaklar hicri 270 yılında yapılan Kur’ân tercümelerinden

de bahsetmektedirler.44 Zamanımıza ulaşan en eski tercüme ise, Samanoğulları emiri

Mansur b. Nuh (ö. 365/976) tarafından yaptırılan Farsça tercümedir.45

Batıda gerçekleştirilen en eski Kur’ân tercümesi, 1143 tarihinde hazırlanıp 1543 yılında

Đsviçre’de basılan Latince tercümedir.46 Bunlardan sonra da gerek doğuda gerek batıda

Kur’ân’ın pek çok tercümesi yapılmıştır.